令和４(2022)年
11月11日(金)
第354号

令和４（2022）年11月11日　金曜日（1113）

告 示
栃木県告示第526号
　地方自治法（昭和22年法律第67号）第231条の２の３第１項の規定により次のとおり指定納付受託者を指定
したので、同条第２項の規定により告示する。
　　令和４（2022）年11月11日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　指定納付受託者の主たる事務所の所在地及び名称
⑴　主たる事務所の所在地
東京都港区海岸一丁目７番１号

⑵　名称
SBペイメントサービス株式会社

⑶　指定をした日
令和４（2022）年11月１日

２　指定納付受託者に納付させる歳入の種類
栃木県電子申請システムを利用した申請手数料等

（行政改革ＩＣＴ推進課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第527号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、令和４（2022）年11月11日から同年12月12日まで
一般の縦覧に供する。
　　令和４（2022）年11月11日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
道路の種類　一般国道
路　線　名　120号
道路の区域

整理番号
変更前
後の別

区 間
敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備 考

目　　　　　　 次

告　　　　示
○指定納付受託者の指定…………………………………………………………………………………………… 1113
○道路の区域の変更………………………………………………………………………………………………… 1113

公　　　　告
○開発行為の工事完了……………………………………………………………………………………………… 1114

調達等公告
○落札者等の公示…………………………………………………………………………………………………… 1114
○同…………………………………………………………………………………………………………………… 1115

（1114） 栃 木 県 公 報 第354号令和４（2022）年11月11日　金曜日

前
日光市清滝桜ケ丘町１から
日光市丹勢593-66まで

12.6 ～ 26.7 1628.4

後
日光市清滝桜ケ丘町１から
日光市丹勢593-66まで

13.9 ～ 26.7 1628.4

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　令和４（2022）年11月11日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

河内郡上三川町大字上三川字冨士山3401番
１、3402番

下野市石橋428番地３ 株式会社高山商事

六美町北部土地区画整理事業地内61街区７画
地、８－２画地、９－２画地（下都賀郡壬生
町大字安塚字拓生3376番５の一部、3381番１
の一部、3381番３の一部、3381番４の一部、
3381番５の一部）
（開発行為に関する工事）
六美町北部土地区画整理事業地内61街区７画
地地先

宇都宮市上戸祭町3007番地22 株式会社むぎくら

下都賀郡野木町大字佐川野字外記1792番１ 下都賀郡野木町大字潤島800番地327 鈴 木 　 快

塩谷郡高根沢町大字花岡字十日塚2123番18、
2161番７

塩谷郡高根沢町大字花岡2123番地５ 安 田 夏 実

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　令和４（2022）年11月11日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県共同利用型基盤運用保守業務委託一式　②栃木県経営管理部行政改革ＩＣＴ推進課　栃木県宇都宮市
塙田１-１-20　③購入等　④令和４（2022）年10月20日　⑤富士通Japan株式会社栃木支社　栃木県宇都宮市

（1115）栃 木 県 公 報 第354号令和４（2022）年11月11日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,120円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

東宿郷４-２-24　⑥298,320,000円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第１号
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
落札者等について、次のとおり公示する。
　　令和４（2022）年11月11日

栃木県下水道管理事務所長　　田　　上　　　　　浩
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205　１種１号）第８回目　購入見込数量226㎘　②栃木
県下水道管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④令和４（2022）年10月20日　⑤日本
石油販売株式会社　東京都中央区新川２-１-７　⑥76.50円（１ℓ単価）　⑦一般競争入札　⑧令和４
（2022）年１月21日　⑪最低価格

（会計局会計管理課）
　───────────────────────────────────────────────